
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НАРМОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

422630,РТ,Лаишевский район, село
Нармонка, ул.Молодежная , д.12 А

8-(84378) -4-62-24
факс:  8-(84378) -4-62-24

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

НАРМОНКА АВЫЛ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422630, РТ, Лаеш районы, Нармонкаавылы,
Яшьлəр урамы, 12 А нчейорт

тел:    8-(84378) -4-62-24
факс:  8-(84378) -4-62-24

№7                                                                                    «03»  июня  2020 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАРАР

Об утверждении  реестра и схемы мест (площадок)
Накопления твердых коммунальных отходов

          В соответствии с Федеральным законом № 209-ФЗ от 24.07.2007
«О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской
Федерации», законом Республики Татарстан № 7-ЗРТ от 21.01.2010 г. «О
развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Республике
Татарстан»   и  в  целях  поддержки  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства  Лаишевского  муниципального  района,
постановляю:

 1.Утвердить

-реестр мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на
территории Нармонского сельского поселения (Приложение №1).

-схему  расположения  мест(площадок)  накопления  твердых
коммунальных отходов Нармонского сельского поселения (приложение
№2).

     2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой  информации  Республики  Татарстан  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  Интернет  по  веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru  и  на  официальном  сайте  Лаишевского
муниципального  района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: http://laishevo.tatarstan.ru.
    3.Признать  утратившим  силу  Постановление  Исполнительного
комитета  Нармонского  сельского  поселения  Лаишевского
муниципального района от 02.07.2019 №9 «Об утверждении реестра и
схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов».

http://laishevo.tatarstan.ru/


   4.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель:                                 Л.Д.Стерякова



Приложение №1                                                      
к Постановлению

 Исполнительного комитета 

Нармонского сельского поселения                        
№7 от 03.06.2020 г.  

№
п/п

Муниципальное
образование

Адрес места (площадки)
накопления ТКО

Географически
е координаты

Данные о технических характеристиках
Собственник

места
(площадки)

накопления ТКО

Источник
образования

ТКО

Сведения
о

покрытии
Площадь

количество
контейнеров
(бункеров)

Объем
контейнер
а (бункера)

1.
Нармонское

сельское
поселение

с.Нармонка, ул.Габишева,
возле д.19б

 грунт  3 8
Исполнительный

комитет
Нармонского СП

Население,
комплекс-

баня магазин
ИП Вахитов

2.  
с.Нармонка ул.Габишева, возле

д.35
 грунт  2 8

Исполнительный
комитет

Нармонского СП
Население 

3.  
с.Нармонка, ул.Габишева,

возле д.2
 бетон 12 2 8

Исполнительный
комитет

Нармонского СП
Население

4.  
с.Нармонка, ул.Молодежная,

напротив д.5
 щебень  3 8

Исполнительный
комитет

Нармонского СП

Население,
магазин
"Адель",
"Радуга",

Хозтовары

5.  с.Нармонка, ул.Центральная  щебень  2 8
Исполнительный

комитет
Нармонского СП

Население 

6.  д.Астраханка, ул.Большая  грунт  1 8
Исполнительный

комитет
Нармонского СП

Население,
магазин ИП

Дяминов



7.  
с.Тетеево, ул.Крайняя, д.21а,

возле магазина  ИП Халиуллин
 грунт  2 8

Исполнительный
комитет

Нармонского СП

Население,
магазин ИП
Халиуллин

8.  
с.Карадули, на перекрестке

ул.Церковная
 бетон 12 2 8

Исполнительный
комитет

Нармонского СП
Население

9.  с.Карадули, возле кладбища  грунт  2 8
Исполнительный

комитет
Нармонского СП

Население

10.  с.Караишево, ул.Школьная  щебень  1 8
Исполнительный

комитет
Нармонского СП

Население,
магазин ИП

Дубов

11.  
с.Караишево, ул.Школьная-

Октябрьская
 асфальт  1 8

Исполнительный
комитет

Нармонского СП
Население 


	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
	№7 «03» июня 2020 г.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

